
UCHWAŁA NR 490/104/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 218.204,76 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 218.204,76 zł (załącznik nr 1). 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 218.204,76 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 218.204,76 zł (załącznik nr 2). 

§ 3.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).  

§ 4.  Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -10 420,00 -10 420,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej -10 420,00 -10 420,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 126 239,76 126 239,76 0,00 126 239,76 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 126 239,76 126 239,76 0,00 126 239,76 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 74 635,00 74 635,00 0,00 74 635,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 74 635,00 74 635,00 0,00 74 635,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 218 204,76 218 204,76 0,00 218 204,76 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 490/104/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 listopada 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 126 239,76 126 239,76 0,00 126 239,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

126 239,76 126 239,76 0,00 126 239,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 74 635,00 0,00 0,00 0,00 74 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 74 635,00 0,00 0,00 0,00 74 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00

218 204,76 152 639,76 21 000,00 131 639,76 74 635,00 -9 070,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 490/104/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 38 330,00 -38 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 31 790,00 31 790,00 74 790,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -1 493,00 -1 493,00 -4 670,00 3 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -31 790,00 -31 790,00 -31 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 38 330,00 -38 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 490/104/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 listopada 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

710 Działalność usługowa 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 5 400,00 0,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 400,00

750 Administracja publiczna 10 420,00 0,00 10 420,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 420,00 0,00 10 420,00 0,00

2120

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 10 420,00 0,00 0,00 0,00

3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 10 420,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 21 000,00 0,00 0,00

4180

- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 0,00 0,00 0,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 129 206,00 129 206,00

80115 Technika 0,00 0,00 89 746,00 121 536,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 81 790,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4140 - wpłaty na PFRON 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 500,00

4260 - zakup energii 0,00 0,00 76 746,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 246,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 7 670,00 6 177,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 4 670,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4420 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 3 177,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 0,00 31 790,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 26 700,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 500,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 590,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 493,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 1 493,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 126 239,76 0,00 126 239,76

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 126 239,76 0,00 126 239,76

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 126 239,76 0,00 0,00

4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 126 239,76

852 Pomoc społeczna 0,00 74 635,00 8 525,00 83 160,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 74 635,00 0,00 74 635,00

2130

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 74 635,00 0,00 0,00

2580

- dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 74 635,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 525,00 8 525,00

4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 881,00

4117 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 469,00

4127 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 175,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 8 525,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

4140 - wpłaty na PFRON 0,00 0,00 600,00 0,00

4220 - zakup środków żywności 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 400,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 800,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 350,00 0,00 1 350,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo -wychowawczych 0,00 1 350,00 0,00 1 350,00

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 490/104/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 listopada 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



2160

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 1 350,00 0,00 0,00

3110 - świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 350,00

OGÓŁEM 10 420,00 228 624,76 153 551,00 371 755,76

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 71015 o kwotę 5.400 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego NR FBI.3111.25.80.2020 z dnia 13.11.2020 z przeznaczeniem na bieżąca działalność

PINB w Pszczynie,

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 75045 o kwotę 10.420 zł na podstawie

decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.102.3.2020 z dnia 13.11.2020 r. dot. środków przeznaczonych na

wynagrodzenia dla członków komisji lekarskiej orzekających w ramach kwalifikacji wojskowej,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 75411 o kwotę 21.000 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr 3111.19.101.2020 z dnia 12.11.2020 r. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

motywacyjnych dla strażaków pełniących służbę w KPPSP w Pszczynie,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85156 o kwotę 126.239,76 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr 3111.73.50.020 z dnia 13.11.2020 r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na

ubezpieczenie zdrowotne osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Pszczynie,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85202 o kwotę 74.635 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.114.15.2020 z dnia 12.11.2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

bieżącej działalności domów pomocy społecznej,

- zwiększenie planu dochodów i wydatków w rozdziale 85510 o kwotę 1.350 zł na realizację dodatku

wychowawczego "500 plus".

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 6.746 zł w rozdziale 80115 na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług remontowych na potrzeby

SZiO w Woli,

2. 7.670 zł łącznie w rozdziałach 80120 i 80195 na zakup materiałów i wyposażenia oraz zwiększenie

odpisu na ZFŚS na potrzeby ZSO w Pszczynie,

3. 114.790 zł łącznie w rozdziałach 80115 i 80151 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia

z pochodnymi oraz na zakup usług pozostałych na potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie,

4. 8.525 zł w rozdziale 85295 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją

przez PCPR w Pszczynie programu pn."Droga do zmiany II"

5. 5.400 zł w rozdziale 85410 zł na zakup usług pozostałych na potrzeby internatu przy PZS Nr 2

w Pszczynie.

Uchwalony




